
  Kód výrobku                          Název     Cena 

   

Samostatné výrobní fáze 

 

 

120201 Studijní model s otiskem      230 Kč 

120203 Analýza modelu v artikulátoru      200 Kč 

120205 Horní individuální otiskovací lžíce pro celkovou náhradu      380 Kč 

120206 Dolní individuální otiskovací lžíce pro celkovou náhradu      380 Kč 

120207 Individuální otiskovací lžíce pro ozubenou čelist      400 Kč 

120209 Registrace obličejovým obloukem      230 Kč 

120210 Rekonstrukce mezičelistních vztahů šablonami      380 Kč 

010111 Skusové šablony      380 Kč 

010111.1 Skusová šablona pro zhotovení fixní náhrady/1ks/      190 Kč 

120214 Sponová modelace-pilířová konstrukce      160 Kč 

120215 Frézování- pilířová konstrukce nebo člen můstku      305 Kč 

120218 WAX-UPP- jeden zub      100 Kč 

120219 Gingivální maska      250 Kč 

120220 Přenosový klíč abutmentu      380 Kč 

120226 Přestavba umělého chrupu v modelu náhrady      830 Kč 

120230 Individuálně probarvená gingiva      460 Kč 

120232 Skenování v laboratoři      285 Kč 

120233 Digitální návrh jednoho fixního členu      340 Kč 

120236 Dosazení korunky do protézy       80 Kč 

120237 Dosazení koř.nástavby do staré korunky/příplatek ke kódům 

020112,020114,020116 

      80 Kč 

120238 3D model, jedna čelist     600 Kč 

120239 Kovové pouzdro k zásuvnému spoji     870 Kč 

120240 Napálení keramiky – na zhotovenou kapnu   1540 Kč 

 

Rekonstrukce korunky 

 

120302 Inlej  jednoplošková nepřímá, litá       765 Kč 

120303 Inlej jednoplošková nepřímá, keramická    2205 Kč 

120304 Inlej jednoplošková nepřímá, kompozitní materiál    1565 Kč 

120306 Inlej dvouplošková nepřímá, litá      790 Kč 

120307 Inlej dvouplošková nepřímá, keramická    2310 Kč 

120308 Inlej dvouplošková nepřímá, kompozitní materiál    1595 Kč 

120310 Inlej tři a víceplošková nepřímá, litá     800 Kč 



120311 Inlej tři a víceplošková nepřímá, keramická   2415 Kč 

120312 Inlej tři a víceplošková nepřímá, kompozitní materiál   1615 Kč 

120313 Kořenová čepička, jeden kanálek    765 Kč 

120314 Kořenová čepička, dva kanálky    840 Kč 

120315 Kořenová čepička, tři a více kanálků    925 Kč 

120316 Onlej z kompozitního materiálu   1680 Kč 

120317 Onlej keramická   2415 Kč 

120318 Onlej celokovová     765 Kč 

120323 Onlej z PMMA      715 Kč 

120319 Overlej z kompozitního materiálu    1680 Kč 

120320 Overlej keramická    2415 Kč 

120324 Overlej z PMMA      715 Kč 

020111 Inlej kořenová, jeden kanálek, přímá, litá     285 Kč 

020112 Inlej kořenová, jeden kanálek, nepřímá, litá     715 Kč 

020113 Inlej kořenová, dva kanálky, přímá, litá     285 Kč 

020114 Inlej kořenová, dva kanálky, nepřímá , litá     785 Kč 

020115 Inlej kořenová, tři a více kanálků, přímá, litá     285 Kč 

020116 Inlej kořenová, tři a více kanálků, nepřímá, litá     860 Kč 

020112,114,116 Inlej do tvaru korunky-celokovová     925 Kč 

120216 Příplatek za dělenou inlej     210 Kč 

 

 

 

 

Fixní náhrady kovové 

 

030111 Korunka plášťová  celokovová samostatná     1100 Kč 

030111.1 Korunka plášťová celokovová samostatná, opaquer     1470 Kč 

030111.2 Korunka plášťová celokovová, frézovaná     1680 Kč 

030211 Korunka plášťová  celokovová pilířová     1100 Kč 

030211.1 Korunka plášťová celokovová pilířová, opaquer     1470 Kč 

040111 Člen můstku celokovový     1100 Kč 

040111.1 Člen můstku celokovový, opaquer     1470 Kč 

120805 Teleskopická korunka, primární plášť,kov     1960 Kč 

120809 Teleskopická korunka , sekundární plášť,kov     1760 Kč 

120820 Frikční pouzdro do teleskopického prvku       220 Kč 

120810 Teleskopická korunka, pouze kapna ve výstuži     1100 Kč 

 

 

 



 

 

 

Fixní náhrady – plast  /PMMA/ 

 

030311.1 Korunka estetická plášťová, PMMA ,multicolor     930 Kč 

030311.2 Korunka estetická plášťová PMMA,   multicolor, STL      720 Kč 

120242 Individuální dobarvení PMMA, kompozitní korunky     110 Kč 

 

 

 

 

 

Fixní náhrady -kompozitní 

 

030311 Korunka estetická plášťová z kompozitního plastu    1150 Kč 

030411 Korunka estetická plášťová  fasetovaná kompoz.plastem    1760 Kč 

040211 Člen můstku estetický fazetovaný komp.plastem    1760 Kč 

   

 

 

Fixní náhrady-keramické 

 

030611 Korunka estetická ostatní –metalokeramika    2600 Kč 

030611.1 Korunka estetická ostatní – fazetovaná, metalokeramika    2150 Kč 

030611.2 Korunka estetická ostatní- ATR, metalokeramika    2300 Kč 

040315 Člen můstku estetický ostatní - metalokeramika    2600 Kč 

040315.1 Člen můstku estetický ostatní -fazetovaný, metalokeramika    2150 Kč 

040315.2    Člen můstku estetický ostatní – ATR, metalokeramika    2300 Kč 

040316 Gingiva z keramiky /jeden člen/      335 Kč 

040317 Příplatek za margin  /jeden člen/      420 Kč 

   

 

Fixní náhrady-zirkon 

 

030511 Korunka estetická plášťová – zirkonová , celoanatomická    2300 Kč 

030512 Korunka estetická plášťová – zirkonová, vrstvená    3350 Kč 

030512.1 Korunka estetická plášťová – zirkonová, keram.fazeta    2830 Kč 

030511.1 Korunka estetická plášťová- zirkonová, celoanatomická, STL    1990 Kč 

040311 Člen můstku estetický ostatní- zirkonový, celoanatomický    2300 Kč 

040312 Člen můstku estetický ostatní- zirkonový, vrstvený    3350 Kč 

040312.1 Člen můstku estetický ostatní – zirkonový, keram.fazeta      2830 Kč 

040311.1 Člen můstku estetický ostatní -zirkonový,celoanatomický, STL    1990 Kč 



 

 

 

 

Implantáty 

 

120404 Šroubovaná korunka celokeramická, bez Ti baze    2650 Kč 

120405 Šroubovaná korunka zirkonová, bez Ti baze, vrstvená    3360 Kč 

120410 Konstrukce typu Branemarkova můstku  42000 Kč 

120413 Příplatek  růžová estetika /jeden člen/      300 Kč 

120415 Šroubovaná korunka zirkonová, bez Ti baze, celoanatomická    2300 Kč 

120401 Individuální abutment Cr-Co bez Ti baze    3780 Kč 

120402 Titanový adhesiv abutment IL    2890 Kč 

 

 

Attachmenty 

 

120801 Attachment, zásuvný spoj - patrice    900 Kč 

120802 Attachment, zásuvný spoj - matrice    900 Kč 

120803 Opěrný třmen individuálně zhotovený     910 Kč 

120804 Opěrný třmen prefabrikovaný    600 Kč 

120819 Výměna komponentu zásuvného spoje    380 Kč 

120821 Skleněný pilíř ZX-27  3250 Kč 

120822 Zhotovení pilíře ZX-27    315 Kč 

 

 

Adhesivní náhrady 

 

050111 Adhezivní náhrada z kompozitního plastu a kovu   1870 Kč 

120901 Adhezivní můstek, další mezičlen – kompozitní plast     940 Kč 

120902 Adhezivní můstek, jeden mezičlen - keramika   2390 Kč 

120903 Adhesivní můstek, další mezičlen - keramika   1320 Kč 

120904 Adhesivní litá dlaha -  do 6 zubů   1740 Kč 

120905 Adhesivní litá dlaha  - 7 a více zubů   2205 Kč 

 

 

Provizorní fixní náhrady, opravy fixních náhrad 

 

030711 Provizorní korunka /C+B/     450 Kč 

030711.1 Provizorní korunka, kompozitní plast   1155 Kč 

030711.2 Provizorní korunka, PMMA, multicolor     930 Kč 

030711.3 Provizorní korunka, PMMA multicolor, STL     720 Kč  



040411 Člen můstku provizorní /C+B/     400 Kč 

040411.1 Člen můstku provizorní, kompozitní plast   1155 Kč 

040411.2 Člen můstku provizorní, PMMA, multicolor     830 Kč 

040411.3 Člen můstku provizorní, PMMA, multicolor, STL     620 Kč 

120823 Výztuž do provizorního můstku, Fast Splin-skl. Vlákna,1 cm    140 Kč 

120824 Oprava provizorního můstku- po 6 měsících    980 Kč 

121101 Oprava fixní náhrady s otiskem- nová fazeta kompozitní    710 Kč 

121101.1 Oprava fixní náhrady s otiskem -nová faseta z C+B    340 Kč 

121101.2 Oprava fixní náhrady – nová faseta/keramika/  1420 Kč 

121102 Oprava fixní náhrady s otiskem - svařování    900 Kč 

 

 

 

Částečné snímatelné náhrady 

 

 

060111 Částečná snímatelná náhrada základní horní   3700 Kč 

060121 Částečná snímatelná náhrada základní dolní   3700 Kč 

060211 ČSN Ost. horní.- do 2 kotevních prvků   3900 Kč 

060212 ČSN Ost. horní- 3 více kotevních prvků   4400 Kč 

060213 ČSN Ost. horní – skeletová, s litou stab. spoj. deskou –  

2 kotevní prvky 

  5210Kč 

060214 ČSN Ost. horní -skeletová, s litou stab. spoj. deskou -3 a více 

kotevních prvků 

  5400 Kč 

060215 ČSN Ost. horní – skeletová, se spoj. předozadním třmenem – 2 

kotevní prvky 

  5210 Kč 

060216 ČSN Ost. horní – skeletová, se spoj. předozadním třmenem -3 a 

více kotevních prvků 

   5400 Kč 

060217 ČSN Ost. horní – skeletová, nesponové kotevní prvky   5900 Kč 

060218 ČSN Ost. horní – Deflex do 4 zubů   4000 Kč 

060219 ČSN Ost. horní – Deflex 5 a více zubů   4700 Kč 

121001 ČSN imediátní horní – do 4 zubů   1640 Kč 

121001.1 ČSN imediátní horní -termoplast /1 zub/   2520 Kč 

121002 ČSN imediátní horní – do 9 zubů   2080 Kč 

121003 ČSN imediátní horní – 10 a více zubů   2700 Kč 

060231 ČSN Ost. dolní – do 2 kotevních prvků   3900 Kč 

060232 ČSN Ost. dolní – 3 a více kotevních prvků   4400 Kč 

060233 ČSN Ost. dolní- skeletová, se spoj. podjaz. třmenem –  

2 kotevní prvky 

  5210 Kč 



060234 ČSN Ost. dolní – skeletová, se spoj. podjaz. třmenem – 3 a více 

kotevních prvků 

  5400 Kč 

060235 ČSN Ost. dolní - skeletová, se stabilizačně spojovací deskou 
– 2 kotev. prvky 

  5210 Kč 

060236 ČSN Ost. dolní – skeletová, se stabilizačně spojovací deskou 
– 3 a více kotevních prvků  

  5400 Kč 

060237 ČSN Ost.dolní – skeletová, nesponové kotevní prvky   5900 Kč 

060238 ČSN Ost. dolní – Deflex do 4 zubů   4000 Kč 

060239 ČSN Ost. dolní – Deflex 5 a více zubů   4700 Kč 

121004 ČSN imediátní dolní – do 4 zubů   1640 Kč 

121004.1 ČSN imediátní dolní-termoplast /1zub/   2520 Kč 

121005 ČSN imediátní dolní – do 9 zubů   2080 Kč 

121006 ČSN imediátní dolní – 10 a více zubů   2700 Kč 

060241 Spona -kulička     210 Kč 

 

 

 

 

Celkové náhrady 

 

070111 Celková snímatelná náhrada základní horní   4100 Kč 

070121 Celková snímatelná náhrada základní dolní   4100 Kč 

070211 Celková snímatelná náhrada ostatní horní -kompozitní zuby, 

pryskyřice Ivoclar 

   5250 Kč 

070212 Celková snímatelná náhrada ostatní horní- hybridní    5990 Kč 

070213 Celková snímatelná náhrada ostatní horní – Deflex    5350 Kč 

121011 Celková snímatelná náhrada imediátní horní – bez šablony a 

bez zkoušky modelu náhrady 

   3850 Kč 

121013 Celková snímatelná náhrada imediátní horní – se šablonou a se 

zkouškou modelu náhrady 

   4200 Kč 

070231 Celková snímatelná náhrada ostatní dolní – kompozitní zuby, 

pryskyřice Ivoclar 

   5250 Kč 

070232 Celková snímatelná náhrada ostatní dolní - hybridní    5990 Kč 

070233 Celková snímatelná náhrada ostatní dolní – Deflex    5350 Kč 

121012 Celková snímatelná náhrada imediatní dolní – bez šablony a 

bez zkoušky modelu náhrady 

   3850 Kč 

121014 Celková snímatelná náhrada imediátní dolní – se šablonou a se 

zkouškou modelu náhrady 

   4200 Kč 

120221 Výztuž do snímatelné náhrady individuálně zhotovená      760 Kč 

120222 Výztuž do snímatelné náhrady prefabrikovaná      350 Kč 

120223 Výztužný drát        80 Kč 



120227 Nadstandartní kompozitní zuby /1 čelist/      940 Kč 

120228 Transparentní patro      250 Kč 

120229 Patrový reliéf      240 Kč   

120242 Estetická spona Claps Eze      370 Kč 

120243 Zkouška náhrady v laboratoři      210 Kč 

120244 Výztuž do protézy- Dentapreg /skleněné vlákno/      950 Kč 

120245 Výztuž do protézy - PEEK    2450 Kč 

120246 Nadstandartní modelace u totálních náhrad      240 Kč 

 

 

 

 Opravy snímacích náhrad, rebaze 

 

 

100211 Oprava vypadlého zubu z náhrady     300 Kč 

200212 Oprava vypadlého zubu z náhrady z Deflexu   1730 Kč 

100111 Oprava prasklé nebo zlomené snímatelné náhrady     530 Kč 

100111.1 Oprava prasklé nebo zlomené snímatelné náhrady s výztuží     580 Kč 

100113 Oprava prasklé nebo zlomené snímatelné náhrady z Deflexu    1970 Kč 

100311 Oprava retenčních prvků náhrady – do dvou prvků /další se 

připočítává/ 

    540 Kč 

100312 Oprava retenčních prvků náhrady z Deflexu – do dvou prvků 

/další se připočítává/ 

  1970 Kč 

100411 Oprava- rozšíření báze náhrady včetně retenčních prvků – dva 

zuby  a dva retenční  prvky / každý další se započítává/ 

  1300 Kč 

140411.1 Oprava -rozšíření báze náhrady včetně retenčních prvků -jeden 

zub a jedna spona 

   930 Kč 

100412 Oprava – rozšíření  báze náhrady z Deflexu – jeden zub a jeden 

retenční prvek /každý další se připočítává/ 

  1730 Kč 

121121 Retenční prvek – každý další nad dva pro opravu retenčních 

prvků náhrady 

    230 Kč 

121122 Zub – každý další nad dva pro úpravu -rozšíření báze náhrady     210 Kč 

121123 Retenční prvek - každý další nad dva pro úpravu – rozšíření 

báze náhrady 

    230 Kč 

121124 Zub – každý další nad dva pro úpravu – rozšíření báze náhrady 

z Deflexu 

    210 Kč 

121125 Retenční prvek  – každý další nad dva pro úpravu – rozšíření 

báze náhrady z Deflexu 

    260 Kč 

100511 Rebaze částečné náhrady- rigidním materiálem       2210 Kč 

100512 Rebaze částečné náhrady z Deflexu    3150 Kč 

100513 Podložení částečné náhrady -pružným materiálem /Molloplast/    1680 Kč 



100521 Rebaze celkové náhrady - rigidním materiálem    2300 Kč 

100522 Rebaze celkové náhrady z Deflexu    3450 Kč 

100523 Podložení celkové náhrady -  pružným materiálem/Molloplast/    1890 Kč 

 

Výrobky ERKODENT-chrániče zubů, dláhy, fólie 

 

 

121201 Chránič pro sportovce    1600 Kč 

121202 Nosič pro bělení zubů – jedna čelist      700 Kč 

121203 Silensor / protruzní pomůcka při chrápání    3380 Kč 

121204 Ochranná dlaha (při bruxismu,ochraně protetické práce)      820 Kč 

121205 Nákusná dlaha jiná ( zvýšení skusu )      930 Kč 

 

 

 

 

 

 

 

Ceník platný od 1.4.2024 

  

Při dosažení obratu 70 000 Kč a dodržování termínu splatnosti je poskytována sleva 3%. 

 

Telefonní čísla: p. Delongová                                   603827569 

                         Svoz p. Sznapková                            737600897 

                        Laboratoř Tř. Těreškovové               596363001 

                        Laboratoř Poliklinika  p. Přikryl      734618217 

                                       p.Záleská, p.Jančarová      605110773 

                                        p.Mžiková, p.Červená       725182967 


